
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение  

«Даурская основная 

общеобразовательная школа» 

МКОУ «Даурская ООШ» 

 

П Р И К А З 

 

     31.08.2023 № 74/2-од 
  

 

 

О назначении наставников педагогам 

на 2023-2024 учебный год  

  

 

 В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МКОУ 

«Даурская ООШ», утверждённого приказом №96-од от 15.03.2022г, с целью повышения 

уровня методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции 

педагогов 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить на 2023-2024 учебный год: 

— учителя начальных классов Шиндину Галину Викторовну наставником педагогу – 

учителю начальных классов Татарниковой Людмиле Михайловне.; 

2. Педагогу-наставнику Шиндиной Галине Викторовне.: 

— разработать план индивидуального наставничества; 

— осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного 

пунктом 1 настоящего приказа. 

3. Татарниковой Людмиле Михайловне .: 

— разработать индивидуальный образовательный маршрут (ИОМ) учителя начальных 

классов ; 

- осуществлять деятельность в соответствии с ИОМ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


		2023-10-22T19:11:09+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАУРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




